
就業資訊-學習單 
                                       姓名： 

一.連一連、寫一寫：私立求職人力銀行 

1.   2.    3.  

            ˙                 ˙                    ˙ 
 

 

 

            ˙                 ˙                       ˙ 

① 104 人力銀行 ② yes123 求職網 ③ 1111 人力銀行 

 

  

二.連一連、寫一寫 2：公立就業資訊、徵才活動 & 就業博覽會 

①  
②

 
              ˙                ˙ 
 

        ˙                   ˙ 

  



③

 

④  

 

 

 

           ˙                ˙ 
 

 

        ˙                   ˙ 

  

 



面試前準備-學習單 
                                       姓名： 

一.面試前準備的東西：       

1.  2.  3.  

         ˙                 ˙                       ˙ 

 

 

 

      ˙                 ˙                       ˙ 

⑤  ⑥  ⑦  



二.連一連、寫一寫：參加就業博覽會做的事 

②  ②  
              ˙                ˙ 
 

 

        ˙                   ˙ 

  

  

  
 



面試注意事項-學習單 
                                       姓名： 

一.面試第一印象—服裝儀容準備：       

1.  
2.  3.  

       ˙           ˙           ˙ 

 

 

 

 

 

 

        ˙           ˙           ˙ 

⑧  
⑨  ⑩  



二.面試赴約要注意：  

③  
 

④  

⑤  

⑥   



面試「防詐騙」注意事項-學習單 
                                       姓名： 

 

一、應徵前做好充分準備「三要」原則： 

1. 

 
2. 

3. 

 

 

 



二、應徵當天堅守「七不原則」 

1. 

2. 

3. 

4 

5 

6 

7 

 


